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462261 Clauber Diogo dos Santos Santana 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 18 13 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481724 Ludmila Marangon Gomes 25/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 13 14 27 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456758 Heitor Ribas Caetano de Almeida 27/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 17 27 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481013 Eduardo Kobachuk Kava 26/05/2005 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 13 12 25 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448852 Victor Hugo Guedes Moura 04/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 16 25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475747 Carlos Henrique Paula Silva 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 12 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477716 Maria Eduarda Oliveira Nunes 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 12 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462142 Beatriz Lins Cestare 03/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 14 9 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463650 Rebecca Hreciuk Ferreira Coelho 04/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 11 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469555 Gabriel Almeida Gonçalves de Oliveira 07/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 13 23 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448906 Hugo dos Reis Marquinis 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 13 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479380 Lucas Daniel Moreno da Silva Santana 25/06/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 14 8 22 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451476 Gabriel Augusto Damacena Volpato 02/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 13 9 22 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479114 Vitor Vinicius Godinho 20/07/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 10 22 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479745 Tiago Dourada Mineiro 20/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 10 22 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459545 Luiza Soares Barros 04/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 11 22 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463788 Heriksson Antonio da Silva 30/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 14 22 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443629 Lucimara Ferreira da Silva 08/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 15 6 21 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446616 Samira Batista da Silva 09/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 13 8 21 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475187 Alexandre Graciote Pereira 09/04/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481319 Nathalia Leite Souza 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459504 Jorge Henrique Dalmas Rodrigues 30/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481380 Diego Patryk Matos de Jesus 26/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478626 Ryan Zucchi dos Passos Amorim 18/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482314 Marcos Antonio Piovezan Barroso 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449780 Fernanda Minetto Leite 01/04/2005 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472493 Luana Euzebio Simao 17/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 14 6 20 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478931 Diogo Cardoso da Silva 14/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 13 7 20 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447634 Ellen Vitoria Silva Ferreira 05/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478601 Aline Novakc Locate 18/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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478601 Aline Novakc Locate 18/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459526 Endreo Gabryel Ferro de Souza 14/11/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 31 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460865 Gustavo Cavaliere Neves 17/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 32 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456117 Eduarda Kathielyn Fernandes Silva 13/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 10 20 33 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481035 Karine Carvalho Pirelli 14/07/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 10 20 34 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451190 Deborah Keren dos Santos Couto 29/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 7 19 35 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456602 Isaias da Rocha Silva 10/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 7 19 36 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472289 Kerollyn Navarro Sanches Gimenes da Silva 21/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 7 19 37 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450584 Yan Cardoso Nonato Bento 28/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 7 19 38 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483210 Emily Eduarda Lima da Silva 01/02/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 8 19 39 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455542 Gabrielly Vitoria da Silva Oliveira 06/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 8 19 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457656 Lucas Cardoso Silva 13/08/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448390 Yuri Gustavo Gregorio Saraiva 21/06/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454108 Ciro Gabriel Evangelista Assunção 01/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475684 Danyelle Ribeiro Rodrigues 02/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456107 Gleidson Rodrigo Nogueira 29/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455599 Darlene Santana Neves 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458041 Gabriel Decio Cardoso Azarite 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443966 Gabriel Apoles de Oliveira 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 10 19 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463237 Vanderson de Oliveira Surubim 30/11/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 11 19 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468315 John Vitor Garcia de Morais 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 11 19 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469709 Pedro Henrique Zimermann Marques 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 14 4 18 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447433 Izabella Luana Araújo dos Santos 15/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455184 Karyna Hevilin Assunçao Ramos 13/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469019 Bruno Chaves Aleixo 02/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454539 Beatriz de Arruda Hughes 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453173 Thiago Angel Araujo da Silva 31/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444515 Henrique Cesar da Silva Pereira 15/08/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480918 Ademilson Ramos de Farias Filho 06/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476327 Joao Leonel Sampaio da Cruz 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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463322 Wesley Henrique Dalbem de Oliveira Ragi 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478555 Mariana Alves Farias 06/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469608 Giovanny Rocha da Silva 29/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 9 18 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454411 Gustavo Bezerra da Silva 04/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 9 18 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457150 Felipe Mateus da Rocha da Silva 06/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 11 18 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460457 Kemilly Karollayny da Costa Ribeiro Poquiviqui 09/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472970 Luiz Pedro Ranzulli Tomazelli 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445929 Carlos Miguel Velasco Revilla 12/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470762 Ana Clara Moura Medeiros da Silva 07/06/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459347 José Henrique da Silva Cramolich Lopes 17/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 7 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455233 Guilherme Tirelli Marçal 28/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 7 17 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470285 Daniel Teixeira Galoni 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474187 Gabriel Alves Obara 11/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448451 Vinicius Cruz dos Santos Rodrigues 05/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 9 17 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481283 Marcos Gabriel Gomes Cândido Ferreira 12/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 9 17 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480856 Elysa Otsuki de Oliveira 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444174 Bárbara Gabrielly Oliveira Rodrigues 17/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470877 Yago Felipe Oliveira Ortega 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456110 Weslley Landim da Silva 25/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447347 Phablo Wender Martins da Cruz 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454866 Eduardo Luz Mendonça 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480509 Armando Varco Vieira 16/02/2005 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481292 Wesley de Souza Siqueira 24/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451403 Amanda Vitoria Pereira Dizero 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444080 Nathália Garcia de Oliveira 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483225 Wendler Lucas Assunção Souza Toledo 31/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449770 Samir de Oliveira Martins 28/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443068 Bruna Samy de Oliveira Miranda 07/06/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478862 Kleverson Wasley Alves Lopes 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454506 Alexsandro Antunes Julio 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )454506 Alexsandro Antunes Julio 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460536 Samir Deluque e Faria 07/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449439 Lucieli Anastácia Matias Dias 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482364 Luan Henrique da Silva Aires 30/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480931 Adeildo Carlos Escobedo Junior 27/10/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456286 Nilvana Paula Vieira 18/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467173 Andressa Nair da Costa 28/05/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 10 16 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479878 Kauâny Lopes Pereira 12/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 4 15 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450434 Lucas Barreto de Lima 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 5 15 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478904 Rian Müller Jovió da Silva 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468407 Livia Rocha do Nascimento 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470499 Luis Marcelo Alves de Paula 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482217 Jose Marcelo Cruz Cardoso 17/12/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468884 Ryan Gabriel Rocha de Oliveira 29/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456570 Thiago Henrique Gonçalves de Miranda 05/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444672 Thawan Guilherme da Silva Correa 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454852 Riam Henrique Ribeiro Pires Seluque 27/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450835 Joao Victor Ferreira da Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480398 Pedro Henrique Cavalcante Cristo 26/06/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482195 Izabela Ocampo Vaca 30/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 8 15 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444087 Heloisa Beatriz de Souza 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 9 15 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468463 Guilherme Luiz Von Holleben Braga 06/03/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448377 Otavio Emidio Andrade Toniolo 30/10/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448663 Isabella Aguiar Mamedes 03/01/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455202 Ronan Cleyton Moriano Linhares 09/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464359 Igor da Costa Borges 29/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479117 João Vitor de Souza Lemos 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476847 Yasmim Leticía Binda Souza 27/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478948 Joice Keli Ferreira Silva 23/05/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473067 Renata Carolini de Souza França 24/10/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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454040 Pedro Paulo da Silva Alves 28/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476682 Elivelton Ferreira do Couto 20/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469207 Lucas Gonçalves da Silva 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449687 Mariela Fernanda Modesto da Silva 19/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466166 Carla Monique Ortiz dos Santos 03/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477066 Isabela Caetano de França 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449891 Kassya da Silva Rodrigues 10/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467166 Vanessa Salviani Silva 19/06/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482125 Luiz Alfredo de Oliveira Scaff 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480619 Leonardo Martins Miranda 01/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455703 Pablo de Almeida Silva Valfré 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444636 Natalia Ellen de Oliveira França 26/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443673 Laiza Cristina Dias de Almeida 14/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466139 Eduarda dos Santos Hupp 21/10/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447349 Kelvin da Cruz Monteiro 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480358 Joao Victtor Lustig Rabello 15/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479158 Guilherme Alves Garcia 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 9 14 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482603 Giovanna Granella Mauricio 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 4 13 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479580 Crisley Pereira de Oliveira 10/03/2000 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454272 Cristina Maria Queiroz Soares Melo 25/08/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480143 Claudiane Camila Mendes da Silva 10/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454556 Pedro Henrique Moraes Alves 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 6 13 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463015 Lucas Arruda da Costa Ramao 15/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 6 13 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443994 Quere Hapuque Coutinho Mota 04/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 6 13 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442446 Estêvão Bezerra da Rocha Silva 06/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 6 13 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480697 Christiano César de Campos Silva 30/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447931 Érico Ezequiel da Silva 13/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478905 Maria Clara Batista Silva dos Reis 25/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480660 Junior Cezar Rodrigues Fazolo 09/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 8 13 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479749 Jamily Catelan de Brito Alves 23/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )479749 Jamily Catelan de Brito Alves 23/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470100 Victor Hugo Dutton Arange 07/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 5 12 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456572 Nielle Fernanda de Oliveira 09/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 5 12 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470685 Fabiola Moraes Gonzales 04/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457804 Daiany da Silva Salviani 04/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472369 Gabriel Kaike Abreu dos Santos 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444831 Deivid Leite Corrêa 17/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461752 Talita de Souza Reis 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452090 Victor Hugo de Souza Ortiz 19/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 7 12 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455646 Adrian Matteus de Oliveira Leão 11/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 7 12 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479640 Guilherme Menacho Casagrande 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 8 12 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477432 Milene de Souza da Silva 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 8 12 159 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448632 William Campos dos Santos 02/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 8 12 160 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451711 Millena Victória de Almeida Rodrigues 01/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 161 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468054 Julia Emily Ventura da Silva 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 162 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471081 Joao Victor Queicamargorz 12/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 163 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455082 Michele Rosa Pereira Moroa 04/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 164 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482216 Vitor Marques de Oliveira 13/09/2000 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 165 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455101 Bruno Luidi Cebalho Moriniga 09/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 166 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449220 Thayna Silva Soares 03/02/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 167 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462990 Ellen Christina Pereira Campos 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 168 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478661 Jonatas Ferrari Rosa 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 169 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473471 Kleber   Marques  Da  Silva 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 170 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449769 Karina Martins de Souza 30/04/2014 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 171 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472298 Antonio Guilherme Gomes de Moura 14/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 172 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458324 Suzana Caroline dos Reis Oliveira 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 173 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473141 Sara de Oliveira Vieira 05/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 174 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479134 Erick Gleano Oliveira  Salvador 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 175 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449417 Wallace Pinheiro Vieira 27/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 176 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452082 Roberth Vinicius Santiago Correa 01/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 177 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456552 Paulo Sergio da Silva Paulino 03/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 178 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474820 Iany Eduarda Borges Rodrigues 14/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 179 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457028 João Cleber Silva Souza 24/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 8 11 180 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460109 Maiara Moro 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 8 11 181 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451154 Eduardo Jesus da Silva 13/08/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 3 10 182 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456298 Marcos de Oliveira Teixeira 03/02/1998 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 183 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451789 David Gabriel de Oliveira Borba 25/01/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 184 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478917 Leo Vitor Gonçalves Benevides 05/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 185 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474909 Kamila Martins de Souza 30/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 5 10 186 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479482 Matteus Abner de Souza Saldanha 15/07/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 2 8 10 187 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456143 Luander São Bernardo dos Santos 23/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 3 9 188 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483332 Thiago Gabriel Reis do Espirito Santo 27/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 3 9 189 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456588 Gabrielly Karina Teotonio Pinheiro 02/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 4 9 190 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477356 Dorival Philip de Freitas 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 5 9 191 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455713 Luzia Eduarda Araujo 04/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 5 9 192 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478604 Victor Hugo Baicere Pereira 17/09/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 6 9 193 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455728 Daivid Henrique Dias dos Reis 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 6 9 194 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447406 Edenilson Martins da Silva 18/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 6 9 195 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481409 Camila da Guia Silva 08/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 4 8 196 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455638 Cristovão Falcão Alves da Costa 26/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 5 8 197 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454788 Alvaro Anhes Barbosa 17/08/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458750 André Luiz Leite da Guia 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447323 Cinthia Vitória Bispo Damacena 15/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455291 Fatima Fernanda Magalhães dos Santos 26/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454904 Gabriel de Oliveira Genuino 06/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454790 Gabriel Zaveruka 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449983 Gustavo Ferreira de Paula 16/01/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482867 Gustavo José da Silva 21/10/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479505 João Victor da Silva Cebalho 05/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482888 José Manoel de Paula Calixto 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )482888 José Manoel de Paula Calixto 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474728 Leticia Aparecida da Silva 24/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482559 Lucas Cordova Fontes 31/05/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470145 Luciana Cristina  Frascinca 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454636 Marcelo Eduardo da Silva Souza 23/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465673 Mary Anny Aparecida Neves Santana 05/04/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465441 Pedro Bonfá Ribeiro Leite 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456002 Shara Ribeiro de Lima 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480697 Christiano César de Campos Silva 30/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 1 Aprovado L1 - P.C.D.
473067 Renata Carolini de Souza França 24/10/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
470685 Fabiola Moraes Gonzales 04/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
447323 Cinthia Vitória Bispo Damacena 15/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
482195 Izabela Ocampo Vaca 30/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 8 15 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
469709 Pedro Henrique Zimermann Marques 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 14 4 18 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444515 Henrique Cesar da Silva Pereira 15/08/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
470285 Daniel Teixeira Galoni 11/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
474187 Gabriel Alves Obara 11/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
451403 Amanda Vitoria Pereira Dizero 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482364 Luan Henrique da Silva Aires 30/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479878 Kauâny Lopes Pereira 12/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 4 15 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478904 Rian Müller Jovió da Silva 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444672 Thawan Guilherme da Silva Correa 27/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450835 Joao Victor Ferreira da Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448663 Isabella Aguiar Mamedes 03/01/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 11 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
476682 Elivelton Ferreira do Couto 20/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 12 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448632 William Campos dos Santos 02/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 8 12 13 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
451154 Eduardo Jesus da Silva 13/08/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 3 10 14 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456298 Marcos de Oliveira Teixeira 03/02/1998 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 15 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
451789 David Gabriel de Oliveira Borba 25/01/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479482 Matteus Abner de Souza Saldanha 15/07/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 2 8 10 17 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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455713 Luzia Eduarda Araujo 04/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 5 9 18 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
478604 Victor Hugo Baicere Pereira 17/09/2001 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 6 9 19 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455728 Daivid Henrique Dias dos Reis 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 6 9 20 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
465673 Mary Anny Aparecida Neves Santana 05/04/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
460536 Samir Deluque e Faria 07/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 1 Aprovado L5  - EP + Renda
468407 Livia Rocha do Nascimento 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 2 Aprovado L5  - EP + Renda
480398 Pedro Henrique Cavalcante Cristo 26/06/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 3 Aprovado L5  - EP + Renda
479117 João Vitor de Souza Lemos 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 4 Aprovado L5  - EP + Renda
444831 Deivid Leite Corrêa 17/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 5 Aprovado L5  - EP + Renda
478661 Jonatas Ferrari Rosa 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 6 Aprovado L5  - EP + Renda
449417 Wallace Pinheiro Vieira 27/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 7 Aprovado L5  - EP + Renda
477356 Dorival Philip de Freitas 23/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 5 9 8 Aprovado L5  - EP + Renda
480619 Leonardo Martins Miranda 01/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 1 Aprovado L7  - EP + PCD
455599 Darlene Santana Neves 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 1 Aprovado L8  - EP + PPI
469019 Bruno Chaves Aleixo 02/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
480918 Ademilson Ramos de Farias Filho 06/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
476327 Joao Leonel Sampaio da Cruz 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 4 Aprovado L8  - EP + PPI
457150 Felipe Mateus da Rocha da Silva 06/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 11 18 5 Aprovado L8  - EP + PPI
483225 Wendler Lucas Assunção Souza Toledo 31/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 6 Aprovado L8  - EP + PPI
478862 Kleverson Wasley Alves Lopes 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 7 Aprovado L8  - EP + PPI
454506 Alexsandro Antunes Julio 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 8 Aprovado L8  - EP + PPI
449439 Lucieli Anastácia Matias Dias 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 9 Aprovado L8  - EP + PPI
456286 Nilvana Paula Vieira 18/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 10 Aprovado L8  - EP + PPI
470499 Luis Marcelo Alves de Paula 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 11 Aprovado L8  - EP + PPI
454040 Pedro Paulo da Silva Alves 28/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 12 Aprovado L8  - EP + PPI
469207 Lucas Gonçalves da Silva 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 13 Aprovado L8  - EP + PPI
449891 Kassya da Silva Rodrigues 10/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 14 Aprovado L8  - EP + PPI
447931 Érico Ezequiel da Silva 13/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 15 Aprovado L8  - EP + PPI
461752 Talita de Souza Reis 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 16 Excedente L8  - EP + PPI
455101 Bruno Luidi Cebalho Moriniga 09/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 17 Excedente L8  - EP + PPI455101 Bruno Luidi Cebalho Moriniga 09/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 17 Excedente L8  - EP + PPI
449220 Thayna Silva Soares 03/02/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 18 Excedente L8  - EP + PPI
473471 Kleber   Marques  Da  Silva 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 19 Excedente L8  - EP + PPI
449769 Karina Martins de Souza 30/04/2014 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 5 11 20 Excedente L8  - EP + PPI
472298 Antonio Guilherme Gomes de Moura 14/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 21 Excedente L8  - EP + PPI
473141 Sara de Oliveira Vieira 05/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 22 Excedente L8  - EP + PPI
460109 Maiara Moro 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 8 11 23 Excedente L8  - EP + PPI
483332 Thiago Gabriel Reis do Espirito Santo 27/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 3 9 24 Excedente L8  - EP + PPI
481409 Camila da Guia Silva 08/02/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 4 8 25 Excedente L8  - EP + PPI
454904 Gabriel de Oliveira Genuino 06/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
454790 Gabriel Zaveruka 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
449983 Gustavo Ferreira de Paula 16/01/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
454636 Marcelo Eduardo da Silva Souza 23/03/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
448390 Yuri Gustavo Gregorio Saraiva 21/06/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 1 Aprovado L9  - EP
456107 Gleidson Rodrigo Nogueira 29/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 2 Aprovado L9  - EP
458041 Gabriel Decio Cardoso Azarite 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 3 Aprovado L9  - EP
463237 Vanderson de Oliveira Surubim 30/11/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 11 19 4 Aprovado L9  - EP
453173 Thiago Angel Araujo da Silva 31/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 5 Aprovado L9  - EP
463322 Wesley Henrique Dalbem de Oliveira Ragi 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 6 Aprovado L9  - EP
459347 José Henrique da Silva Cramolich Lopes 17/08/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 7 17 7 Aprovado L9  - EP
480856 Elysa Otsuki de Oliveira 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 8 Aprovado L9  - EP
444174 Bárbara Gabrielly Oliveira Rodrigues 17/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 9 Aprovado L9  - EP
470877 Yago Felipe Oliveira Ortega 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 10 Excedente L9  - EP
447347 Phablo Wender Martins da Cruz 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 11 Excedente L9  - EP
444080 Nathália Garcia de Oliveira 14/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 7 16 12 Excedente L9  - EP
450434 Lucas Barreto de Lima 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 10 5 15 13 Excedente L9  - EP
482217 Jose Marcelo Cruz Cardoso 17/12/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 14 Excedente L9  - EP
444087 Heloisa Beatriz de Souza 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 9 15 15 Excedente L9  - EP
448377 Otavio Emidio Andrade Toniolo 30/10/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 16 Excedente L9  - EP
476847 Yasmim Leticía Binda Souza 27/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 17 Excedente L9  - EP
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477066 Isabela Caetano de França 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 8 6 14 18 Excedente L9  - EP
455703 Pablo de Almeida Silva Valfré 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 19 Excedente L9  - EP
447349 Kelvin da Cruz Monteiro 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 20 Excedente L9  - EP
478905 Maria Clara Batista Silva dos Reis 25/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 7 13 21 Excedente L9  - EP
457804 Daiany da Silva Salviani 04/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 22 Excedente L9  - EP
472369 Gabriel Kaike Abreu dos Santos 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 23 Excedente L9  - EP
452090 Victor Hugo de Souza Ortiz 19/12/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 5 7 12 24 Excedente L9  - EP
474820 Iany Eduarda Borges Rodrigues 14/05/2004 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 25 Excedente L9  - EP
455638 Cristovão Falcão Alves da Costa 26/06/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 3 5 8 26 Excedente L9  - EP
454788 Alvaro Anhes Barbosa 17/08/2002 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
458750 André Luiz Leite da Guia 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
470145 Luciana Cristina  Frascinca 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
456002 Shara Ribeiro de Lima 10/11/2003 Técnico em Agropecuária - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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474055 Keniel Natan Alves dos Santos 14/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 17 15 32 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472957 Gustavo do Nascimento Medina 16/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 16 16 32 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443530 Letícia Karoline Viana Pastor 16/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 16 31 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472946 Guilherme do Nascimento Medina 16/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 16 31 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443008 Lucas Emanuel de Moraes 26/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 16 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460060 Anthonny Gabriell Marins Alves 01/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 14 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455908 Anne Sophia de Almeida Ferreira 21/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 16 12 28 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481236 Lígia Calheiros de Almeida Rêgo 12/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 13 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455929 Pedro Henrique de Morais Almeida 11/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 14 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455676 Christian Bernardo Beltran de Assunção 24/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 15 28 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475916 Gabriel de Almeida Moraes 09/12/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 13 27 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474358 Nayara Grassioti Almeida 07/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 14 27 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447185 Yaslin Naan Araujo Arruda 03/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 14 27 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480536 Laryssa Vitória Marques Abreu 20/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 16 10 26 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442804 Abraão Durão Gomes 12/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 12 26 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454307 Érica Pires Regis de Lima 04/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 12 25 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450804 Viviane das Graças Virgulino dos Santos 23/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 11 24 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449365 Matheus Henrique da Silva Ivanhe 19/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 11 24 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476246 Gabriela Maximo Soares 11/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 15 8 23 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469905 Ana Leticia Maciel Rocha 27/12/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 9 23 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454266 Luiz Matheus Matos Marques da Silva 27/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 12 23 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471123 Júlia Leodoro Ortega 11/01/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 9 22 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482097 Luiz Gustavo Oliveira Garcia 23/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 10 22 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449515 Juan Gabriel de Souza 06/04/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 13 22 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468830 Daniele Pereira da Silva 24/07/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 7 21 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446792 Laura Bandeira Cândido de Oliveira 31/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 8 21 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455554 Igor Pasquali Felix 09/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443978 Gabriela Correa Barbosa 09/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459929 Bianca Lumy Hayashida Bosque 19/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465168 Mateus Cunha Mendes Cabra 01/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )465168 Mateus Cunha Mendes Cabra 01/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463329 Gabriel Henryque Luiz Alves da Silva 09/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466545 Bruna de Castro Rosa 31/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 11 21 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446590 Samara de Souza Pereira Campos 17/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 11 21 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444549 Emanuel Gonçalves Pereira 20/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 13 21 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474559 Emanuelli Padilha Rodrigues 12/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 13 21 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457213 Mariana Josefa Faria Villanova 15/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 16 4 20 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456859 Kallèu Vittorazzi Sant Anna de Assução 13/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 6 20 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444535 Eduardo de Souza Fonseca 17/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 6 20 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453125 Harison Meira Toledo 14/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 7 20 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455965 Aline Cristina Soares Vitor 06/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455727 Anna Julia Martins Almeida 19/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454284 Adalberto Pereira Santos Junior 05/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456269 Thalyta de Oliveira Matos Ferreira 19/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481040 Leonardo Espinoza Silveira 31/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483270 Caio de Souza dos Santos 15/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479059 Higor Vanderley de Jesus 20/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481034 Ercik Henrique Santana da Silva 29/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454976 Maria Luiza de Moura Moreira Santos 19/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 10 20 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443253 Helcias Gabriel Soares Massavi 12/12/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 11 20 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450609 Guilherme Almeida Gonçalves de Oliveira 01/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 11 20 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469454 Milena Barroso Custodio 24/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 6 19 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479585 Daniela Menacho de Souza 11/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 7 19 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446342 Rafael Vieira de Lara 26/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 8 19 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444728 Caio Eduardo de Almeida Cruz 18/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481088 Thiago Junqueira de Souza 09/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 9 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448730 Matheus Falcão Correa 16/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454942 Nicolle do Espirito Santo Alcântara 13/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444545 Renan do Prado 16/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454746 Leticia Cunha  Olivi 08/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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454452 Ludmila Rigoni de Holanda 18/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454475 Matheus Carvalho Maciel 12/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471064 Vitor de Almeida Lacerda 04/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481411 Juliana Chilaver Barbosa 10/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482725 Alexandre Souza Strada 03/05/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 10 18 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455045 Eloize Oliveira Sodre 12/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 10 18 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473343 Gabriel da Silva Borges 10/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 10 18 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481544 Luiz Guilherme Taborda Garcia 15/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 13 4 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475094 Vinicius Renato de Barros Ferracioli 09/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482892 Paulo Henrique Cochev da Silva 11/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480107 Luciany Almeida da Costa 07/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479715 Gabriela Souza Santos 13/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481790 Wislley Zucchi Duarte 10/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452900 Joyce Kelly Melgaço Duarte 19/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457056 Antoniely Batista Silva 27/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450766 João Victor da Silva Almeida 24/03/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 9 17 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483159 Geovanna Maria Castro Silveira 16/01/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 9 17 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478234 Carlos da Silva Ribeiro 28/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 12 17 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472219 Bruno Yuji Muto Rossi 13/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465471 David Rangel de Moraes 12/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475659 Ana Beatriz Ribeiro Duarte 09/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 5 16 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443921 Larissa Maria Perez 03/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443036 Nedes Felipe Chaves Borges 14/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444717 Raissa Duarte de Lima 02/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472396 Luana Aparecida Landim Santiago de Oliveira 25/07/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454267 Jéssica Campos da Silva 27/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455874 Victor Paixão Campos 09/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448105 Nicoli Stefany Bejarano Gavin 11/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466098 Feliphe Emanuel Becerra Telis 05/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456096 Felipe Gabriel da Silva Teotônio 07/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 10 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )456096 Felipe Gabriel da Silva Teotônio 07/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 10 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469774 Kaio Ferreira Nunes 31/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451893 Joici Kelly de Oliveira Galeando 29/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442958 Jony de Arruda Tingo 11/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453313 José  Vitor  de Oliveira 28/09/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448341 Ana Beatriz Ramos da Nóbrega 06/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 7 15 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455842 Isabela Fernanda de Freitas Coelho 11/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 8 15 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456437 Luis Fellipe Kawakami Cintra 18/03/1980 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466691 Maiara Pereira Dornela 03/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442750 João Victor Almendros Fraga Marciano 24/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471744 Igor Matheus Barbosa Gonçalves da Silva 29/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479599 João Marcos Silva Dias 22/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473439 Gabriel Oliveira Neves 27/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460339 Yasmim de Paula Barbosa 08/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466218 Erik Felipe Pereira Aguaio 21/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468728 Julia Luiz Segantini 28/05/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 9 14 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468400 Nathaly Maria Ramos de Oliveira 03/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 4 13 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483090 Marcos Gabriel Borges Rondon 17/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 4 13 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442690 Luan Fernando Monteiro de Paula 19/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457110 Bárbara Victória Filiagi Assunção 12/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449094 Elaine Limpias Santana 23/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 8 13 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449182 Kévilly Aparecida da Silva Ramos 17/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466985 Júllia Gabriela Lima Cavalcante 21/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482305 Fabiane Cristina da Silva 27/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 5 12 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449613 Diego Lucas Borges Praxedes 06/08/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 5 12 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472105 Marco Antonio Souza Oliveira 05/01/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 6 12 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448570 Nicoly Cintia Souza de Oliveira 07/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 3 11 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454424 Guilherme dos Santos Barros 09/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474480 Allisson Verano Silva de Arruda 08/07/2001 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472555 Maria Eduarda Ferreira Loubak 04/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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455133 Ana Julia Oliveira Fernandes 19/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469468 Giulia Roberta Amorim Silva 01/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449396 Allan Rafael Leite de Barros 24/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453095 Pedro Augusto Duarte de Souza Ribeiro 12/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448348 Karen Cristiny Leite da Silva 16/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478595 Vitoria Lucia Alvares 10/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 6 10 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455371 Vinicius Laurentino da Silva 16/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 3 7 10 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455755 Eloisa Francisca da Silva 10/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 2 8 10 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479462 Nataly Martins Duarte 15/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 4 9 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450087 Ana Clara da Silva Garcia 23/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 4 9 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482830 Guilherme Espinosa Campos 01/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 4 8 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476196 Carlos Kaick Mendes Silva 31/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 4 8 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478695 Raissa  de Oliveira Ferreira 02/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 2 3 5 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480929 Alessandra Silva de Araujo 14/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483346 Ana Claudia Aparecida de Orlando 28/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481210 Cassia Fernanda Oliveira Ortiz da Silva 11/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466849 Claylton Fernando Rodrigues Silva 02/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482134 Cristian Ribeiro Padovam 20/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468490 Fernanda Cerqueira Sobrinho 16/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450118 Gabriel Rezende Dolce da Silva 08/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455083 Hiago Vinícius de Moraes Cruz 08/03/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482726 Jéssika Cristante dos Santos 17/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465086 Juliany Ester Fernandes Duarte 17/03/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482316 Lucas Segio da Silva de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479953 Rian Brito Pereira 28/05/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471662 Stefania Domingues Bindande 11/05/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475538 Thaís Vieira dos Anjos 06/04/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481790 Wislley Zucchi Duarte 10/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 1 Aprovado L1 - P.C.D.
450766 João Victor da Silva Almeida 24/03/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 9 17 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
442958 Jony de Arruda Tingo 11/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD442958 Jony de Arruda Tingo 11/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
471744 Igor Matheus Barbosa Gonçalves da Silva 29/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 3 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
446342 Rafael Vieira de Lara 26/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 8 19 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
455965 Aline Cristina Soares Vitor 06/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 8 20 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454267 Jéssica Campos da Silva 27/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466218 Erik Felipe Pereira Aguaio 21/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 8 14 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
483090 Marcos Gabriel Borges Rondon 17/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 4 13 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482305 Fabiane Cristina da Silva 27/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 5 12 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
474480 Allisson Verano Silva de Arruda 08/07/2001 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456859 Kallèu Vittorazzi Sant Anna de Assução 13/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 14 6 20 1 Aprovado L5  - EP + Renda
481034 Ercik Henrique Santana da Silva 29/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
479715 Gabriela Souza Santos 13/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 3 Aprovado L5  - EP + Renda
444717 Raissa Duarte de Lima 02/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 4 Aprovado L5  - EP + Renda
468400 Nathaly Maria Ramos de Oliveira 03/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 4 13 5 Aprovado L5  - EP + Renda
465086 Juliany Ester Fernandes Duarte 17/03/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
446590 Samara de Souza Pereira Campos 17/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 11 21 1 Aprovado L8  - EP + PPI
457213 Mariana Josefa Faria Villanova 15/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 16 4 20 2 Aprovado L8  - EP + PPI
448730 Matheus Falcão Correa 16/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
471064 Vitor de Almeida Lacerda 04/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 8 18 4 Aprovado L8  - EP + PPI
452900 Joyce Kelly Melgaço Duarte 19/05/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 6 17 5 Aprovado L8  - EP + PPI
443036 Nedes Felipe Chaves Borges 14/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 8 16 6 Aprovado L8  - EP + PPI
449182 Kévilly Aparecida da Silva Ramos 17/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 7 Aprovado L8  - EP + PPI
448570 Nicoly Cintia Souza de Oliveira 07/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 3 11 8 Aprovado L8  - EP + PPI
454424 Guilherme dos Santos Barros 09/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 4 11 9 Aprovado L8  - EP + PPI
478595 Vitoria Lucia Alvares 10/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 6 10 10 Aprovado L8  - EP + PPI
450087 Ana Clara da Silva Garcia 23/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 4 9 11 Excedente L8  - EP + PPI
481210 Cassia Fernanda Oliveira Ortiz da Silva 11/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
455554 Igor Pasquali Felix 09/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 9 21 1 Aprovado L9  - EP
463329 Gabriel Henryque Luiz Alves da Silva 09/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 10 21 2 Aprovado L9  - EP
456269 Thalyta de Oliveira Matos Ferreira 19/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 9 20 3 Aprovado L9  - EP
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454942 Nicolle do Espirito Santo Alcântara 13/02/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 6 18 4 Aprovado L9  - EP
454452 Ludmila Rigoni de Holanda 18/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 11 7 18 5 Aprovado L9  - EP
473343 Gabriel da Silva Borges 10/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 10 18 6 Aprovado L9  - EP
475094 Vinicius Renato de Barros Ferracioli 09/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 7 Excedente L9  - EP
482892 Paulo Henrique Cochev da Silva 11/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 8 Excedente L9  - EP
480107 Luciany Almeida da Costa 07/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 12 5 17 9 Excedente L9  - EP
457056 Antoniely Batista Silva 27/04/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 8 17 10 Excedente L9  - EP
443921 Larissa Maria Perez 03/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 10 6 16 11 Excedente L9  - EP
448105 Nicoli Stefany Bejarano Gavin 11/09/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 12 Excedente L9  - EP
466098 Feliphe Emanuel Becerra Telis 05/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 9 16 13 Excedente L9  - EP
456096 Felipe Gabriel da Silva Teotônio 07/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 10 16 14 Excedente L9  - EP
469774 Kaio Ferreira Nunes 31/05/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 6 15 15 Excedente L9  - EP
466691 Maiara Pereira Dornela 03/01/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 9 5 14 16 Excedente L9  - EP
479599 João Marcos Silva Dias 22/06/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 7 7 14 17 Excedente L9  - EP
468728 Julia Luiz Segantini 28/05/2005 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 9 14 18 Excedente L9  - EP
442690 Luan Fernando Monteiro de Paula 19/08/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 5 13 19 Excedente L9  - EP
466985 Júllia Gabriela Lima Cavalcante 21/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 8 4 12 20 Excedente L9  - EP
472555 Maria Eduarda Ferreira Loubak 04/03/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 5 6 11 21 Excedente L9  - EP
469468 Giulia Roberta Amorim Silva 01/07/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 4 7 11 22 Excedente L9  - EP
453095 Pedro Augusto Duarte de Souza Ribeiro 12/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 6 4 10 23 Excedente L9  - EP
455755 Eloisa Francisca da Silva 10/06/2004 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 2 8 10 24 Excedente L9  - EP
482134 Cristian Ribeiro Padovam 20/10/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
450118 Gabriel Rezende Dolce da Silva 08/12/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
482726 Jéssika Cristante dos Santos 17/11/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
479953 Rian Brito Pereira 28/05/2002 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
475538 Thaís Vieira dos Anjos 06/04/2003 Técnico em Informática - Cáceres - Olegário Baldo 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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